

# **Amagermøller Autocenter ApS**

**Kirstinehøj 15, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 47 30 66 12**

## **Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

---

Nikolaj Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amagermøller Autocenter ApS Kirstinehøj 15 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 47 30 66 12
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Nikolaj Møller
<b>Direktion</b>	Nikolaj Møller
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Amagermøller Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har i lighed med tidligere år bestået af alle former for autoreparation på alle typer køretøjer og reovering af komponenter til biler samt testudstyr. Endvidere rensning af dieselpartikelfiltre, montering af skolevognsudstyr, montering og reparation af varmere og aircondition, kompliceret fejlfinding for kunder, autoforhandlere og andre værksteder, hjælp til syns- og skønsmand samt FDM med udredning af problemstillinger

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Pr. 30. april 2020 er lageret optaget til værdien kr. 300.000. I lageret indgår kun varer som har en høj omsættelighed. Øvrige varer er værdiansat til kr. 0. Visse varegrupper er forsat optaget med skønsmæssig værdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.217.989 mod 5.901.837 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -954.841 mod 13.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af svigtende omsætning i forbindelse med Covid19, hvilket er primær årsag til periodens resultat.

Selskabets likviditet har været stram i regnskabsåret. Efter regnskabsårets afslutning har selskabet fået refinansieret belåningen af selskabets ejendom, og likviditetsberedskabet er herefter tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.217.989</b>	<b>5.901.837</b>
3 Personaleomkostninger	-5.473.220	-5.441.987
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-419.186</u>	<u>-424.063</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-674.417</b>	<b>35.787</b>
Andre finansielle indtægter	1.257	441.320
5 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-536.589</u>	<u>-449.673</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.209.749</b>	<b>27.434</b>
Skat af årets resultat	<u>254.908</u>	<u>-13.986</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-954.841</u></b>	<b><u>13.448</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.448
Disponeret fra overført resultat	<u>-954.841</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-954.841</u></b>	<b><u>13.448</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Grunde og bygninger	18.394.883	18.755.375
7 Produktionsanlæg og maskiner	67.186	81.213
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.928	36.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.478.997</u>	<u>18.873.183</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.478.997</u></b>	<b><u>18.873.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	300.000	500.800
Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>500.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.675	1.107.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.115	0
Andre tilgodehavender	4.450	73.854
Periodeafgrænsningsposter	53.706	61.070
Tilgodehavender i alt	<u>673.946</u>	<u>1.242.742</u>
Likvide beholdninger	<u>17.729</u>	<u>21.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>991.675</u></b>	<b><u>1.765.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.470.672</u></b>	<b><u>20.638.480</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	1.355.906	1.355.906
10 Overført resultat	3.042.265	3.997.106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.398.171</b>	<b>5.353.012</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.804	260.712
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.804</b>	<b>260.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.194.102	10.121.282
Kreditinstitutter i øvrigt	160.853	0
Gæld til pengeinstitutter	33.366	213.366
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.388.321	10.334.648
11 Kortfristet del af langfristet gæld	1.704.062	741.853
Gæld til pengeinstitutter	222.375	637.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.003.557	1.060.733
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	115.268
Anden gæld	2.503.793	2.135.011
Periodeafgrænsningsposter	244.589	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.678.376	4.690.108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.066.697</b>	<b>15.024.756</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.470.672</b>	<b>20.638.480</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Efterfølgende begivenheder

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Pr. 30. april 2020 er lageret optaget til værdien kr. 300.000. I lageret indgår kun varer som har en høj omsættelighed. Øvrige varer er værdiansat til kr. 0. Visse varegrupper er forsat optaget med skønsmæssig værdi.		
<b>2. Efterfølgende begivenheder</b>		
Efter regnskabsårets afslutning har selskabet refinansieret selskabets ejendom, og fået omlagt lån. Selskabets likviditetsberedskab er hermed på plads for det kommende regnskabsår.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.017.344	4.945.207
Pensioner	387.779	396.856
Andre omkostninger til social sikring	42.884	43.452
Personaleomkostninger i øvrigt	25.213	56.472
	<u>5.473.220</u>	<u>5.441.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	360.492	360.492
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	39.027	39.923
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.667	23.648
	<u>419.186</u>	<u>424.063</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.742	13.714
Andre finansielle omkostninger	534.847	435.959
	<u>536.589</u>	<u>449.673</u>

## Noter

---

### 6. Grunde og bygninger

Kostpris 1. maj 2019	28.143.783	28.143.783
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>28.143.783</b>	<b>28.143.783</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-9.388.408	-9.027.916
Årets afskrivninger	-360.492	-360.492
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-9.748.900</b>	<b>-9.388.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>18.394.883</b>	<b>18.755.375</b>

### 7. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. maj 2019	224.870	160.895
Tilgang i årets løb	25.000	63.975
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>249.870</b>	<b>224.870</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-150.500	-103.734
Årets afskrivninger	-32.184	-39.923
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-182.684</b>	<b>-143.657</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>67.186</b>	<b>81.213</b>

### 8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj 2019	1.556.359	1.531.859
Tilgang i årets løb	0	24.500
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>1.556.359</b>	<b>1.556.359</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-1.519.764	-1.496.116
Årets afskrivninger	-19.667	-23.648
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-1.539.431</b>	<b>-1.519.764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>16.928</b>	<b>36.595</b>

### 9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2019	1.355.906	1.355.906
	<b>1.355.906</b>	<b>1.355.906</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	3.997.106	3.683.658
Årets overførte overskud eller underskud	-954.841	13.448
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>3.042.265</u></b>	<b><u>3.997.106</u></b>

## 11. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.317.706	1.123.604	9.194.102	4.699.686
Kreditinstitutter i øvrigt	561.311	400.458	160.853	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>213.366</u>	<u>180.000</u>	<u>33.366</u>	<u>0</u>
	<b><u>11.092.383</u></b>	<b><u>1.704.062</u></b>	<b><u>9.388.321</u></b>	<b><u>4.699.686</u></b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.317 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 18.395 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	300 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	664 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	67 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17 t.kr.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 463 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amagermøller Holding ApS, CVR-nr. 29510032 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
